
Servidor Público Curriculum Vitae

Nivel Máximo de Estudios:

Área de Estudio:

Carrera Genérica:

Servidor Público:

Licenciatura

Miguel Angel Bautista Mota

Ciencias Sociales y Administrativa

Mercadotecnia

                                                                                                                   General

03/01/2012

18/12/2014

17/12/2016

01/01/2011

18/01/2012

12/01/2015

Secretaría de Economía del Gobierno Federal

Negocio Propio

Incubadora De Empresas Del InstitutoTecnologico Superior De OccidentConsultor de Negocios

Asesoria, Consultoria y gestoria de Financiamiento en la inicativa pri

Capacitador

ConclusiónInicioDenominación de la Institución / empresaCargo o puesto desempeñado

                                                                                                           Experiencia Laboral


