

Servidor Público Curriculum Vitae

General

Servidor Público: Miguel Angel Bautista Mota

Nivel Máximo de Estudios: Licenciatura

Área de Estudio: Ciencias Sociales y Administrativa

Carrera Genérica: Mercadotecnia

Experiencia Laboral			
Cargo o puesto desempeñado	Denominación de la Institución / empresa	Inicio	Conclusión
Consultor de Negocios	Incubadora De Empresas Del InstitutoTecnologico Superior De Occident	12/01/2015	17/12/2016
Asesoria, Consultoria y gestoria de Financiamiento en la inicativa pri	Negocio Propio	18/01/2012	18/12/2014
Capacitador	Secretaría de Economía del Gobierno Federal	01/01/2011	03/01/2012